11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2275198-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2275198
22.1920 Litros    $20.759733 $460.70

Subtotal $460.70
IVA 16.00% $71.69
TOTAL PESOS : $532.39
(quinientos treinta y dos pesos 39/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
l9f+W5PCjH1mqBO+xw3x0EYcq5XCNX9dyF/
B09n+oQrjKstfnGZrEhMTsf6Opg0un0btpyRP
8OhJo0SiItp+yvidC1XnoZa8/JhH/u7A1GVjfBe
Z3F92ZyvvK6/u3Bq0rr4pomgRVU+dO4EM7Ti
RClqvqtVpv4ll9dg9WAnJYmyRG3F0ZVmuJN